
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО 
ОКРУГА - ЮГРЫ «НИЖНЕВАРТОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ 

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ИНВАЛИДОВ» 
(БУ «НИЖНЕВАРТОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ 

ЦЕНТР») 

ПРИКАЗ 

от « /^ » vtt 20^ года № 
г.Нижневартовск 

О внесении изменений в приказ № 501 
от 17.09.2019г «О создании комиссии 
по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов 
п профилактику коррупции» 

В целях улучшения работы по противодействию коррупции в 
бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 
«Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр для 
инвалидов», в связи с изменением кадрового состава 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. В пункте 1 слова «Гогунская В.Г» заменить на «Дадеркина Н.М.». 
2. Документоведу Царственной Н.А. ознакомить с приказом 

Дадеркину Н.М. под подпись. 
3. Контроль за действием приказа оставляю за собой. 

И. о. директора IIWPC- О. Ф. Немцова 


